
www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom 

 
 

BCVBCVC

B 

 

D                L 
 Município Matões do Norte - MA  

            IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
                          SUMÁRIO 

 
 

TERCEIROS 
 
HOMOLOGAÇÃO PP 004/2020................................................01 

 

 

 

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 004/2020 

 

 

A Secretária Municipal de Administração e Finanças de Matões do 

Norte- MA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 43, 

inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações e inciso XXII do 

art. 4º da Lei Federal nº 10.520/2002 e demais disposições que 

regulam a matéria, bem como as atas de realização do Pregão 

exarada pela Pregoeira, resolve HOMOLOGAR a adjudicação 

referente ao Processo nº 060220.01/2020, Pregão nº 004/2020.  

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO. Empresa: J DE R DA 

SILVA COMERCIO, inscrita no CNPJ nº 11.438.011/0001-74, 

estabelecida na Rua da Caema, nº 01, centro, Matões do Norte – 

MA, representada pela Sr. Antonio Gleidson Oliveira do 

Nascimento, com RG n° 032713592007-9 e portador do CPF: 

038.494.323-35. Descrição: O registro de preços para eventual e 

futura aquisição de combustível, com vistas ao atendimento das 

necessidades de abastecimento dos veículos automotores da frota 

municipal. 

 

ITEM 

DESCRIÇ

ÃO/ 

ESPECIF

ICAÇÃO 

UND QTDE 
VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

SITU

AÇÃ

O 

DO 

ITEM 

1 

ÓLEO 

DIESEL 

S10 
(COTA 

RESERV

ADA 
25%) 

LITRO 62500 231.562,50 
231.562,

50 

HOM
OLOG

ADA 

EM  
27/03/

2020 

2 

ÓLEO 

DIESEL 

S10 

(COTA 

PRINCIP

AL 75%) 

LITRO 
18750

0 
694.687,50 

694.687,

50 

HOM

OLOG

ADA 

EM  

27/03/

2020 

3 

ÓLEO 

DIESEL 

COMUM 
(COTA 

RESERV

ADA 
25%) 

LITRO 62500 225.312,50 
225.312,

50 

HOM

OLOG

ADA 
EM  

27/03/

2020 

4 

ÓLEO 

DIESEL 
COMUM 

(COTA 

PRINCIP
AL 75%) 

LITRO 
18750

0 
675.937,50 

675.937,

50 

HOM

OLOG
ADA 

EM  

27/03/
2020 

5 

GASOLIN

A 

COMUM 

(COTA 

LITRO 63750 276.993,75 
276.993,

75 

HOM

OLOG

ADA 

EM  

RESERV

ADA 

25%) 

27/03/

2020 

6 

GASOLIN
A 

COMUM 

(COTA 
PRINCIP

AL 75%) 

LITRO 
19125

0 
830.981,25 

830.981,

25 

HOM
OLOG

ADA 

EM  
27/03/

2020 

 

 

Matões do Norte- MA, 27 de março de 2020. 

 

 

 

TAYS DE CARVALHO MAGALHÃES 

Secretária Municipal de Administração e Finanças 

CPF: 053.655.333-56 

Portaria nº 206-2019 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

EDIÇÃO 058 ANO VIII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE SEXTA FEIRA 27 DE MARÇO DE 2020 PAG 01/01 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poder executivo 

 

 

Avenida Dr. Antônio Sampaio, 100 

Centro 

Matões do Norte   - MA 
SITE 

www.matoesdonorte.ma.gov.br 
 

DOMINGOS COSTA CORREA 
Prefeito Municipal 

 

  

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/

